Листа на баратели кои не ги исполниле критериумите и немаат право за субвенционирање / надоместување на дел од трошоците за купување на велосипед за 2024 година

	Р.бр
	Име и презиме на барателот

	1
	Сашка Белческа

	2
	Соња Димоска
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